[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2023                                                                                                          № 671
п. Мартюш

О внесении изменений в состав межведомственной рабочей группы

по построению (развитию), внедрению и эксплуатации  систем
аппаратно-программного комплекса технических средств «Безопасный город»

в муниципальном образовании «Каменский городской округ»,

утвержденный  постановлением Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 24.08.2015 № 2271  «О создании межведомственной рабочей группы по созданию и развитию технических средств и систем аппаратно-программного комплекса «Безопасный город»
в муниципальном образовании «Каменский городской округ»
(в редакции от 17.04.2017 № 512, от 21.08.2017 № 1068, от 25.04.2018 № 665, от 17.06.2019 № 1154, от 01.06.2022 № 1087)
В целях обеспечения деятельности межведомственной рабочей группы по построению (развитию), внедрению и эксплуатации систем аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» в муниципальном образовании «Каменский городской округ», в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав межведомственной рабочей группы по построению (развитию), внедрению и эксплуатации систем аппаратно-программного комплекса технических средств «Безопасный город» в муниципальном образовании «Каменский городской округ», утвержденный постановлением Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 24.08.2015г. № 2271 (в редакции от 01.06.2022 № 1087), следующие изменения:

1.1. слова «Котышева Светлана Вадимовна - Начальник Управления образования Администрации МО «Каменский городской округ;» заменить словами «Парадеева Анна Самвеловна - Начальник Управления образования Администрации МО «Каменский городской округ;».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам ЖКХ, строительства, энергетики и связи А.П. Баранова.

Глава городского округа

                                                        С.А. Белоусов